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
REAL Invest GmbH (089-40908887
info@mreinv.de

Erbpacht Immobilien bestmög-
lichst verkaufen☎ 089/131320
www.immobilienfischer.de

SUCHE1 Zi-Wohnung zumKauf
von Privat☎ 08171/9089996

Privat kauft Haus o. WG in jedem
Zustand. Tel. 089/2000-3894

Suche Gartenwohnung zum Kauf
Bittemelden.☎ 0163/7008888

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

Suche 1-Zi.-Whg. zum Kauf in
München☎0178/9503242

Immo-Gesuche
gewerblich

Bauträger sucht Grundstücke
e-mail: info@gfn-group.com
mobil: 0172/8916265

Mietangebote

WG in 1,5 Zi. 40 qm Whg, Ord-
nung halten vorausgesetz. Für
Mannbis 20 J. 0151/728396617

Solln-Bertelestraße-Neubau, 3 u.
4-Zi. Mietwhgn., 125 – 171 m²
Wohnfl., exklusive Ausstg., Miet-
preis auf Anfrage. S &P Immob.AG
☎ 0 8 1 7 1 / 4 2 9 9 9 3
www.schneider-prell.de

Lagerflächen

  

PLATZPROBLEME?
Mieten Sie einen

Container zum Lagern!

Lagerplatz mit rund
um die Uhr Zugang

Dorfen, 800 m zur 
Autobahn A 94

ca. 15 m  oder 30 m
Grundfläche

Kontaktieren Sie uns!

www.self-storage-dorfen.de

Mietgesuche

Münchner sucht in MingaMünch-
ner, 33, Nichtraucher, Unterneh-
mensberater/Ingenieur, unbefris-
tet, sucht 2-Zimmer-Wohnung ab
45m² mit Balkon in Maxvorstadt/
Schwabing. Ruhig, ordentlich, fes-
tes Einkommen, Single, gute Boni-
tät, langfristig. Hobbys: Spazier-
gänge im Englischen Garten, Ko-
chen, Kunst&Kultur. Email:
maximilian.trost@posteo.de,
☎ 0160/98782733

Siemens-MA sucht dringend.
Akad., w. 39, NR, in unbefr. Festan-
stellung, >100k, m. Tochter (3)
sucht moderne Whg. ab 3 Zi.,
mind. 75qm m. Balkon + EBK in
DAH, Heberts-, Schwabhausen
o.ä. bis 1.650 WM. ☎ 0176/
81073346

Dringend sucht eine alleinerzie-
hende Mutter (Münchnerin) in
Festanstellung mit guter Bonität
ab sofort mit ihrem 15-jährigen
Sohn eine schöne 2/3-Zi.-Whg.
mit Balkon im Raum München.
Kontakt bitte unter: 0172-
7804809

Paar, 68 + 64, Rentnerin + Versi-
cherungskfm. su. 2,5 - 3 Zi.-Whg.
m. Blk. o. Terr. o. kl. Garten, Miete
bis € 1600,- warm, gerne ab so-
fort, spätestens bis 31.12. wg. Ei-
genbedarf, bevorz. Mü. Westen,
Tel. 0179/5162254

1,5-2 Zi. Whg. ges. v. netter Lehre-
rin ausMünchen. Single, NR, keine
Tiere, Kinder, Instrumente. Zuverl.,
hilfsbereit, ruhig, U-Bahn Nähe
und Langzeitmiete bevorzugt,
flex. Einzug. 089/524892 (AB,
Rückruf schnell und zuverlässig )

VERMIETUNG-VERKAUF-RENO-
VIER. Vermiet. kostenlos. Verkauf
& Renovierung zum fairen Preis.
info@annaimmo.de Tel. 089/
31852450, 0171/1469405

SucheWhg 4+Z M-Ost Zuverlässi-
ge ital.-dt. Familie (Kinder 8 und
11) sucht Whg ab 120 m², ab Juli
Tel. 0176 21949591

Malermeister 30 (NR) ordentl., zu-
verl. sucht dringend günstige
Wohnung/Haus 3-5-Zi. München
zentral, ruhig.☎ 0173/8000322

Altenpfleg.in (58) su. Wohnmög-
lichkeit für d. Freien Tage u. WE,
ländl, südl. vonMUCb. Vermieter/
inmit Herz☎ 0176/25349656

Ingenieur sucht Mietwohnung
Nichtraucher, single, 6000€ Netto
min. 2 Zimmer, min. 60m², max
1800€warmTel. 017676768006

Ich, M 38 J., led. suche Whg bis
1200 € warmm. Garage in Moos-
ach u. Umg.☎ 0155/10185886

Grundstücke

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0152/37865598

Mietwohnungen in Metropolen
stark nachgefragt

MÜNCHEN (red) · Miet-
suchende sind in

Deutschland laut des ImmoS-
cout24 WohnBarometers wei-
terhin mit starker Konkurrenz
konfrontiert – besonders in
den Metropolen, wo die Nach-
frage innerhalb eines Jahres
um +6 Prozent gestiegen ist. In
deren Umland ging das Inte-
resse um +4 Prozent nach
oben. Auch die kreisfreien
Städte weisen eine starke Dy-
namik auf. Die Nachfrage ist
innerhalb eines Jahres um +7
Prozent gestiegen. Nur der
ländliche Raum weist im sel-
ben Zeitraum einen Rückgang
um -3 Prozent auf. Die bundes-
weiten Angebotsmieten für
die Neuvermietung von Be-
standswohnungen sind mit

+0,5 Prozent stärker gestiegen
als im Vorquartal und liegen
bei 8,61 Euro pro Quadratme-
ter. Im Vergleich zum Vorquar-
tal zeigt Stuttgartmit +1,9 Pro-
zent unter den acht Metropo-
len das größte Wachstum der
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